
1) Podle začátku jsem očekával že bude krátky pomalý úvod do akčnějšího zbytku, scény se
staly trochu akčnější ale hudba stále pomalaá, Dohromady to nesedí

2) Prvních asi 10 vteřin začalo velmi pěkně a pokud by tak pokračovalo dál, líbilo by se mi
mnohem víc. Slova v obraze mi přišla zbytečná, víc rušivá než cokoliv jinýho. Na výběru
scén bych si dal víc záležet, některý se hodily dobře jiný méně a třeba naruto prakticky
vubec

3) ... první dvě minuty úvodu jsem pomalu usnul pak změna na akční část ... měla přijít tak po
30 vteřínách a řekl bych že by si zasloužila lepší/akčnější střih. 2 minuty je ideální délka a
písnička jde zkrátit.

4) Zajímavý nápad světelný efekt do rytmu, jen pokud je plán spíš temné amv s atmosféru co
místo bílého světla zkusit stíny? Text mi přijde zbytečný, znovu naruto jako zdroj se mi tam
nehodil, stejně efekt 0:19 to kolekčy hrozně bilo do očí

5) nápad s kolem je oroginální ale nechytil mě, snaha určitě byla, ale dobrý výsledek je ještě
kus cesty,trochu zkrátit by prosěplo

6) zábavné amv proč ne, jen si příště zkontroluj že máš dost zdrojů, opakování refrénu ze
stejnou scénou není dobrej nápad docela rychle se to okouká, nebýt toho amv by se koukalo
mnohem líp

7) nesedla mě kombinace hudby a střihu, když si myslím že z tohohle anime by mělo jít
nastříhat líp

8) nastříhej ještě jednou tak na délku 2:10-2:30 a bude to pěkné amv které mužu s klidem
opchválit, takhle se to ohraje, radši kratší a ty dobré scény k sobě

9) něco mi tomu chybělo, buď víc akční nebo naopak pomalější a více atmosféru, takhle je to
někde upostřed a pořádně ani jedno

10) vubec mě nenapadá jak to popsat, téma jak se s kamarádit s drakem, ani nezaujalo,ale ani
neodradilo, ale podruhé bych se asi nedíval

11) první amv na které jsem se podíval v klidu rád znova, odsejpa, střih dobrá, zábavné .. přijde
mi že téma se vyčerpá o trošku dřív než dohraje písnička,ale to je možná jen osobní absence
trpělivosti

12)mlátím prvního, druhýho třetího ... systém v tom je nebo není? .. a ale ty titulky jako fakt ne
13) začátek nevim, chápu že to mělo učel,ale podle mě to mohlo být bez toho, dále taky nejsem

cílová skupina a proto to bylo dlouhé a nic nového během dívání to nepřineslo
14) zvláštní začátek, ale střih dobře sedí do hudby, a konec je takový nečekaný, trochu tam

slyším useknutí hudby, příběh to nemá, a asi ani mít nemělo, z akčních asi nejlepší
15) nedokážu si vysvětlit proč je tam 1 minutu jedna písnička a zbytek druhá, a pokud chce

autor použít Monster což je dobrá písnička na dělání amv a viděl jsem na nic hodně pěkných
amv, asi bych doporučil věnovat se jedné postavě (ne samuraj, meziskok, mraky bojovníku
s oštěpy :), a zase samuraj)

16) taky mám pocit že si autor neujasnil co vlastně chce, na smutné amv se vzpomínkami je tam
nějak moc boje, a boj zase příliš pomalé ... kočkopes

17) zkušený autor se pozná, střih sedí na hudbu pěkně, a dobré využití openingu/endingu, jen
mě se pocitově nelíbily ty DnB fáze, i když střihem byly bez problému.

18) Jediné amv u kterého ty 3 minuty uběhly rychle, aime sice neznám,ale po shlédnutí amv si
zjistim a možná se podívám, osobně asi nejlepší z letoška

19)Holčičky a tvrdá hudba, zezačátku se mi zdálo že v anime je dost scén, aby to sedělo,ale od
půlky mi přišlo že ač to sedí na rytmus tak to už nesedí na styl a to je docela škoda

20) Skáčeme od romantiky k akci přes ... nejsem schopen říct co, a zase zpět, ve výsledku to
není ani akce ani romantika ani snad cokoliv jinýho, ... možná pokus o popis vztahu?

21)Máme omezenej počet střihů a víc nesmíme jinak si to nedovedu vysvětlit a znovu 4 minuty,
není to trochu moc

22) Jedno z lepších výtvorů, střih mi přišel chvílema trochu zvláštní, ale neměl jsem s ním
problém, horší to bylo s délkou, 3 minuty bych asi ještě dal ale bylo to moc zvláˇšt když



jsem měl za sebou všechny předcházející
23)Věřím že v hlavě to mohlo vypadat úžasně, epicky ... ale výsledek vůbec nesedí, pokud se to

mělo držet obsahu písničky tak to padlo úplně vedle, pokud hudby tak jen o maličko blíž.


